
ZAB.0025.64.2020 

Uchwała Nr 264/20 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 04 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku do złożenia wniosku, realizacji 

projektu oraz do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z przystąpieniem 

do projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy we Włocławku 

i Powiecie Włocławskim (IV)”. 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu we Włocławku uchwala, co następuje: 

§1. W uchwale Nr 9/18 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku do złożenia wniosku, 

realizacji projektu oraz do składania oświadczeń woli w sprawach związanych 

z przystąpieniem do projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 

we Włocławku i Powiecie Włocławskim (IV)” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Projekt będzie realizowany w okresie od 01.01.2019 r. do 30.06.2021 r.”; 

2) §4 otrzymuje brzmienie: 

„§4. Zobowiązuje się Panią Bożenę Stępniewską, Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy we Włocławku do złożenia Zarządowi Powiatu w latach 2020-2022 informacji 

z przebiegu realizacji projektu.”.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Pani Bożenie Stępniewskiej, Dyrektorowi Powiatowego 

Urzędu Pracy we Włocławku. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 04 czerwca 2020 r. 

 

 

                                                                 Zarząd Powiatu w składzie: 

                                                                 Roman Gołębiewski     ……………………………… 

                                                                 Jan Ambrożewicz    …..…………………….………. 

                                                                 Agata Marta Wojtkowska           ..…………….……. 

                                                                 Jacek Roman Jabłoński        .………………….……. 

                                                                 Grzegorz Śledziński     .…………………….………. 

 

 



Uzasadnienie 

Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku od 01.01.2019 r. realizuje projekt 

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy we Włocławku i Powiecie 

Włocławskim (IV)” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. Celem 

Projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 r. ż., w tym 

w szczególności osób bez pracy, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. 

młodzież NEET). Uczestnikami projektu są m. in. osoby znajdujące się w trudnej sytuacji na 

rynku pracy tj. osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne oraz osoby 

o niskich kwalifikacjach. Zarząd Powiatu uchwałą z dnia 6 grudnia 2018 r. upoważnił Panią 

Bożenę Stępniewską Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku do realizacji w/w 

projektu. W związku wystąpieniem epidemii COVID-19 oraz otrzymaniem dodatkowych 

środków finansowych na przeciwdziałanie jej skutkom PUP zwrócił się z wnioskiem  

o zwiększenie wartości projektu z 15 985 021,98 zł. do 20 910 324,23 zł. Zwiększenie 

pozwala na objęcie wsparciem nowej grupy osób , tj. pracowników przedsiębiorstw 

i organizacji pozarządowych. Pracodawca może otrzymać z tych środków dofinansowanie 

części kosztów wynagrodzeń oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenia 

społeczne. Dofinansowanie z tych środków mogą również otrzymać osoby samozatrudnione 

na pokrycie części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej.  

W związku z powyższym okres realizacji projektu został wydłużony do 30.06.2021 r.  

Z tego względu koniecznym jest wprowadzenie zmiany do uchwały  z dnia 6 grudnia 2018 r. 

w zakresie wydłużenia terminu realizacji projektu oraz złożenia informacji z przebiegu 

realizacji projektu. 

 

 


